
Diário Oficial Eletrônico                                                    
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 27 de agosto de 2024 – Diário Oficial Eletrônico                                                                                                                                                                             
ANO XII/Nº 136 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

EXTRATO DO CONTRATO N°141 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N° 12/23 – PROCESSO N° 39/23 

ÓRGÃO PROMOTOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA 
CONTRATADA: SOCIEDADE COELHO LTDA – CNPJ:20.621.728/0001-48 
VALOR TOTAL DO CONTRATO DO FORNECEDOR: R$27.704,00 (VINTE E 
SETE MIL SETECENTOS E QUATRO REAIS). 
DATA: 02/08/2024  
VALIDADE: 12(DOZE) MESES 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

EXTRATO DO CONTRATO N°142 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N° 12/23 – PROCESSO N° 39/23 

ÓRGÃO PROMOTOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA 
CONTRATADA: RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELLI, – CNPJ: 
12.210.168/0001-97 
VALOR TOTAL DO CONTRATO DO FORNECEDOR: R$36.456,00 (TRINTA E 
SEIS MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS). 
DATA: 02/08/2024  
VALIDADE: 12(DOZE) MESES 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

EXTRATO DO CONTRATO N°140 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N° 21/23 – PROCESSO N° 58/23 

ÓRGÃO PROMOTOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA 
CONTRATADA: FARMA DISTRIBUIDOR ATACADISTA LTDA, INSCRITA NO 
CNPJ SOB O Nº 16.796.781/0001-52 
VALOR TOTAL DO CONTRATO DO FORNECEDOR: R$ 465.392,70 
(QUATROCENTOS E SESSENTA E CINCO MIL TREZENTOS E NOVENTA E 
DOIS REAIS E SETENTA CENTAVOS). 
DATA: 02/08/2024  
VALIDADE: ATÉ O DIA 31/12/2024 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

EXTRATO DO CONTRATO N°138 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N° 21/23 – PROCESSO N° 58/23 

ÓRGÃO PROMOTOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA 
CONTRATADA: MG MED HOSPITALAR LTDA-ME, INSCRITA NO CNPJ SOB 
O Nº 13.264.773/0001-27 
VALOR TOTAL DO CONTRATO DO FORNECEDOR: R$ 1.372.762,46 (UM 
MILHÃO TREZENTOS E SETENTA E DOIS MIL SETECENTOS E SESSENTA 
E DOIS REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS)  
DATA: 02/08/2024  
VALIDADE: ATÉ O DIA 31/12/2024 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 



Diário Oficial Eletrônico                                                    
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 27 de agosto de 2024 – Diário Oficial Eletrônico                                                                                                                                                                             
ANO XII/Nº 136 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

CÂMARA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA 
EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 029/2024 – DISPENSA DE LICITAÇÃO: 
011/2024 

CONTRATADA: CURIANGO LANCHES LTDA- CNPJ: 05.637.045/0001-95 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
FORNECIMENTO DE PRODUTOS DE PADARIA (SALGADOS DIVERSOS) 
VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
MARLIÉRIA/MG EM REUNIÕES ORDINÁRIAS, EXTRAORDINÁRIAS, 
SOLENES E DEMAIS EVENTOS. 
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 9.975,00 (NOVE MIL, NOVECENTOS E 
SETENTA E CINCO REAIS). 
VIGÊNCIA: 27/08/2024 A 26/08/2025. 
 
MARLIÉRIA, 27 DE AGOSTO DE 2024. 
 
 

ROBERTO BORGES DE CASTRO 
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 


		2024-08-27T14:48:07-0300
	HAMILTON LIMA PAULA:00251548694




